

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事
工事地名	新潟県村上市岩沢地先外3箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	羽越河川国道事務所 道路管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484370022	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	135日間 自 令和 7年 3月19日 (当初) 至 令和 7年 7月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	村上(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	日本海沿岸東北自動車道	2 2) 処 分 費 等	1,474,954
		2 3) 公 告 日	令和 7年 1月28日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (岩沢工区)		式	1		25,667,044				
舗装工		式	1		22,715,524				
切削オーバーレイ工		式	1		19,504,640				
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	m2	3,200	5,551	17,763,200			単-1号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	320	2,387	763,840			単-2号	
殻処分	アスファルト殻	m3	320	3,055	977,600			単-3号	
切削型注意喚起工		式	1		3,210,884				
ランプルstripps	W350×L150×t12	m	800	2,000	1,600,000			単-4号	
ランプルstripps	W150×L170×t15	m	800	2,000	1,600,000			単-5号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	2	2,387	4,774			単-6号	
殻処分	アスファルト殻	m3	2	3,055	6,110			単-7号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		913,920				
区画線工		式	1		913,920				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	800	451.1	360,880			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	800	531.9	425,520			単-9号	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	800	159.4	127,520			単-10号	
仮設工		式	1		2,037,600				
交通管理工		式	1		2,037,600				
交通誘導警備員		人日	80	25,470	2,037,600			単-11号	
直接工事費		式	1		25,667,044				
共通仮設費		式	1		5,407,580				
共通仮設費		式	1		757,580				
運搬費		式	1		374,400				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
建設機械運搬費		台	4	93,600	374,400			単-12号	
技術管理費		式	1		63,180				
道路基本データ作成費		式	1		63,180			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		320,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,650,000				
純工事費		式	1		31,074,624				
現場管理費		式	1		12,328,000				
工事原価		式	1		67,168,090				
一般管理費等		式	1		11,271,910				
工事価格		式	1		78,440,000				
消費税相当額		式	1		7,844,000				
工事費計		式	1		86,284,000				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (古渡路工区)		式	1		5,906,816				
舗装工		式	1		5,678,336				
切削オーバーレイ工		式	1		4,876,160				
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	m2	800	5,551	4,440,800			単-1号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	80	2,387	190,960			単-2号	
殻処分	アスファルト殻	m3	80	3,055	244,400			単-3号	
切削型注意喚起工		式	1		802,176				
ランプルストリップス	W350×L150×t12	m	200	2,000	400,000			単-4号	
ランプルストリップス	W150×L170×t15	m	200	2,000	400,000			単-5号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0.4	2,387	954			単-6号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.4	3,055	1,222			単-7号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		228,480				
区画線工		式	1		228,480				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	200	451.1	90,220			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	200	531.9	106,380			単-9号	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	200	159.4	31,880			単-10号	
直接工事費		式	1		5,906,816				
共通仮設費		式	1		1,975,580				
共通仮設費		式	1		536,580				
運搬費		式	1		374,400				
建設機械運搬費		台	4	93,600	374,400			単-11号	
技術管理費		式	1		63,180				
道路基本データ作成費		式	1		63,180			内-1号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		99,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,439,000				
純工事費		式	1		7,882,396				
現場管理費		式	1		3,944,000				
工事原価		式	1		11,826,396				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (福田工区)		式	1		2,948,102				
舗装工		式	1		2,833,862				
切削オーバーレイ工		式	1		2,432,800				
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	m2	400	5,551	2,220,400			単-1号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	40	2,255	90,200			単-2号	
殻処分	アスファルト殻	m3	40	3,055	122,200			単-3号	
切削型注意喚起工		式	1		401,062				
ランプ・ルストリップス	W350×L150×t12	m	100	2,000	200,000			単-4号	
ランプ・ルストリップス	W150×L170×t15	m	100	2,000	200,000			単-5号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0.2	2,255	451			単-6号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.2	3,055	611			単-7号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		114,240				
区画線工		式	1		114,240				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	100	451.1	45,110			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	100	531.9	53,190			単-9号	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	100	159.4	15,940			単-10号	
直接工事費		式	1		2,948,102				
共通仮設費		式	1		1,002,780				
共通仮設費		式	1		284,780				
運搬費		式	1		164,600				
建設機械運搬費		台	2	82,300	164,600			単-11号	
技術管理費		式	1		63,180				
道路基本データ作成費		式	1		63,180			内-1号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		57,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		718,000				
純工事費		式	1		3,950,882				
現場管理費		式	1		2,015,000				
工事原価		式	1		5,965,882				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (牧目工区)		式	1		2,953,408				
舗装工		式	1		2,839,168				
切削オーバーレイ工		式	1		2,438,080				
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	m2	400	5,551	2,220,400			単-1号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	40	2,387	95,480			単-2号	
殻処分	アスファルト殻	m3	40	3,055	122,200			単-3号	
切削型注意喚起工		式	1		401,088				
ランプルストリップス	W350×L150×t12	m	100	2,000	200,000			単-4号	
ランプルストリップス	W150×L170×t15	m	100	2,000	200,000			単-5号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0.2	2,387	477			単-6号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.2	3,055	611			単-7号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		114,240				
区画線工		式	1		114,240				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	100	451.1	45,110			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	100	531.9	53,190			単-9号	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	100	159.4	15,940			単-10号	
直接工事費		式	1		2,953,408				
共通仮設費		式	1		1,002,780				
共通仮設費		式	1		283,780				
運搬費		式	1		164,600				
建設機械運搬費		台	2	82,300	164,600			単-11号	
技術管理費		式	1		63,180				
道路基本データ作成費		式	1		63,180			内-1号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		56,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		719,000				
純工事費		式	1		3,956,188				
現場管理費		式	1		2,017,000				
工事原価		式	1		5,973,188				

1次単価表

						単価使用年月	2025. 3	
						歩掛使用年月	2025. 3	
						労務調整係数	1.472-10-80-1-0	
単一1号	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm m ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	5,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	5,551	5,551	WB430210 単一 13号	
計						5,551		
単価						5,551	円/m2	

						単価使用年月	2025. 3	
						歩掛使用年月	2025. 3	
						労務調整係数	1.472-10-80-1-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,387
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,387	2,387	CB430020	
計						2,387		
単価						2,387	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,300	3,055	WB020052 単- 14号	
計						3,055		
単価						3,055	円/m3	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	ランフラストリップス	W350×L150×t12	単位	m	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランフラストリップス設置工		W350×L150×t12 夜間 時間的制約無	m	1	2,000	2,000	WYB00001	
計						2,000		
単価						2,000	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	ランブルストリップス	W150×L170×t15	単位	m	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランブルストリップス設置工		W150×L170×t15 夜間 時間的制約無	m	1	2,000	2,000	WYB00002	
計						2,000		
単価						2,000	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.472-10-80-1-0

単-6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,387
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用	m3	1	2,387	2,387	CB430020	
計						2,387		
単価						2,387	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	処分	アスファルト	単位	m3	数量		単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,300	3,055	WB020052 単- 14号	
計						3,055		
単価						3,055	円/m3	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	451.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	451.1	451.1	WB821210 単- 15号	
計						451.1		
単価						451.1	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1		531.9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	区画線設置	有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531.9	531.9		WB821210 単一 16号
	計					531.9		
	単価					531.9	円/m	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m			1		159.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	区画線設置	有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	159.4	159.4		WB821210 単一 17号
	計					159.4		
	単価					159.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単-11号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						80		25,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	20	27,650	553,000	WB010211 単- 18号	
交通誘導警備員 B			人日	60	24,740	1,484,400	WB010212 単- 19号	
計						2,037,400		
単価						25,470	円/人日	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
						1		93,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 10.4km 無有 22600円	台	1	93,600	93,600	WB010010 単- 20号	
計						93,600		
単価						93,600	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単一1号	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm m ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	5,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	5,551	5,551	WB430210 単一 12号	
計						5,551		
単価						5,551	円/m2	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,387
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,387	2,387	CB430020	
計						2,387		
単価						2,387	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,300	3,055	WB020052 単- 13号	
計						3,055		
単価						3,055	円/m3	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	ランフラストリップス	W350×L150×t12	単位	m	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランフラストリップス設置工		W350×L150×t12 夜間 時間的制約無	m	1	2,000	2,000	WYB00001	
計						2,000		
単価						2,000	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	ランブルストリップス	W150×L170×t15	単位	m	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランブルストリップス設置工		W150×L170×t15 夜間 時間的制約無						WYB00002
			m	1	2,000	2,000		
	計					2,000		
	単価					2,000	円/m	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単-6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,387
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用						CB430020
			m 3	1	2,387	2,387		
	計					2,387		
	単価					2,387	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	処分	アスファルト	単位	m ³	数量	1	単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,300	3,055	WB020052 単- 13号	
計						3,055		
単価						3,055	円/m ³	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.472-10-80-1-0

単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	451.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	451.1	451.1	WB821210 単- 14号	
計						451.1		
単価						451.1	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.472-10-80-1-0

単-9号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	531.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531.9	531.9	WB821210 単一 15号	
計						531.9		
単価						531.9	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.472-10-80-1-0

単-10号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	159.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	159.4	159.4	WB821210 単一 16号	
計						159.4		
単価						159.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.472-10-80-1-0

単一1号	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	5,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート	m2	1	5,551	5,551	WB430210 単一 12号	
計						5,551		
単価						5,551	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.472-10-80-1-0

単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,255
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 10.5km以下 全ての費用	m3	1	2,255	2,255	CB430020	
計						2,255		
単価						2,255	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	処分	アスファルト	単位	m ³	数量	1	単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,300	3,055	WB020052 単- 13号	
計						3,055		
単価						3,055	円/m ³	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	ランフラストリップス	W350×L150×t12	単位	m	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランフラストリップス設置工		W350×L150×t12 夜間 時間的制約無	m	1	2,000	2,000	WYB00001	
計						2,000		
単価						2,000	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	ランブルストリップス	W150×L170×t15	単位	m	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランブルストリップス設置工		W150×L170×t15 夜間 時間的制約無	m	1	2,000	2,000	WYB00002	
計						2,000		
単価						2,000	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.472-10-80-1-0

単-6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,255
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 10.5km以下 全ての費用	m3	1	2,255	2,255	CB430020	
計						2,255		
単価						2,255	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	処分	アスファルト	単位	m ³	数量	1	単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,300	3,055	WB020052 単- 13号	
計						3,055		
単価						3,055	円/m ³	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.472-10-80-1-0

単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	451.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	451.1	451.1	WB821210 単- 14号	
計						451.1		
単価						451.1	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1		531.9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	区画線設置	有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531.9	531.9		WB821210 単一 15号
	計					531.9		
	単価					531.9	円/m	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m			1		159.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	区画線設置	有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	159.4	159.4		WB821210 単一 16号
	計					159.4		
	単価					159.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	82,300
	貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 13.9km 無 有 11300円	台	1	82,300	82,300	WB010010	単一 17号
	計					82,300		
	単価					82,300	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単一1号	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm m ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	5,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	5,551	5,551	WB430210 単一 12号	
計						5,551		
単価						5,551	円/m2	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,387
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,387	2,387	CB430020	
計						2,387		
単価						2,387	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	処分	アスファルト	単位	m ³	数量	1	単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,300	3,055	WB020052 単- 13号	
計						3,055		
単価						3,055	円/m ³	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	ランプレストリップス	W350×L150×t12	単位	m	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランプレストリップス設置工		W350×L150×t12 夜間 時間的制約無	m	1	2,000	2,000	WYB00001	
計						2,000		
単価						2,000	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	ランブルストリップス	W150×L170×t15	単位	m	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランブルストリップス設置工		W150×L170×t15 夜間 時間的制約無	m	1	2,000	2,000	WYB00002	
計						2,000		
単価						2,000	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.472-10-80-1-0

単-6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,387
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,387	2,387	CB430020	
計						2,387		
単価						2,387	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	処分	アスファルト	単位	m ³	数量	1	単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,300	3,055	WB020052 単- 13号	
計						3,055		
単価						3,055	円/m ³	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.472-10-80-1-0

単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	451.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	451.1	451.1	WB821210 単- 14号	
計						451.1		
単価						451.1	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1		531.9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	区画線設置	有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531.9	531.9		WB821210 単一 15号
	計					531.9		
	単価					531.9	円/m	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.472-10-80-1-0
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m			1		159.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	区画線設置	有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	159.4	159.4		WB821210 単一 16号
	計					159.4		
	単価					159.4	円/m	

